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Gazeta Powiatowa

W miniony weekend zosta³a
przeprowadzona sonda wœród
gryficzan, zapytaliœmy kilka osób
czy czuj¹ siê bezpiecznie w Gryficach
i czy uwa¿aj¹, ¿e Gryfice s¹ miastem
bezpiecznym. Oto odpowiedzi:

Stanis³awa Hohm
- Jak dla mnie Gryfice są bezpieczne

i czuję się w nich bezpieczna. W ostatnim
czasie nie byłam ani świadkiem niemiłych
zdarzeń na ulicach, ani nie doświadczy-
łam takowych. Mieszkam w Gryficach
już 54 lata i wszystko jest w porządku.

Zbigniew Jasnowski
 – mieszkaniec Borzyszewa od roku

- Raczej uważam, że tak. Nie miałem
takich większych problemów. Gdy
jeszcze mieszkałem w Gryficach i do
pracy wyjeżdżałem o trzeciej rano, po
dyskotekach najczęściej były poroz-
walane kosze na śmieci po całych uli-
cach, połamane, niekiedy nawet wybita
szyba. Ale teraz czuję się bezpieczny.
Problemów nie miałem, i oby tak dalej.

Irena Dorniak
– emerytowany lekarz
- Wydaje mi się, że teraz miasto jest

już dużo bezpieczniejsze. Jest o wiele
spokojniej. Nocą nie chodzę, więc nie
wiem jak wygląda to w nocy, ale za dnia
jest bezpiecznie. Ale z tego, co wiem, to
niestety jest złodziejstwo – w sklepach
w szczególności, jak starszym ludziom
giną torby z koszyków.

Ja czuję się bezpiecznie w Gryfi-
cach. Jestem osobą znaną, nic nigdy
nikomu nie zrobiłam i nie sądzę, żeby
ktoś chciał mi coś złego zrobić – tak
przypuszczam. Jestem lekarzem i z
tego, co wiem, to pogotowie przyjeżdża
na czas i chorzy raczej nie narzekają, że
muszą długo oczekiwać.

W miniony weekend zosta³a
przeprowadzona sonda wœród
gryficzan, zapytaliœmy kilka osób
czy czuj¹ siê bezpiecznie w Gryficach
i czy uwa¿aj¹, ¿e Gryfice s¹ miastem
bezpiecznym. Oto odpowiedzi:

Genowefa Michalska
z wnuczk¹ Ad¹ Æwiertn¹
- Czuję się bezpieczna w Gryficach

i dosyć dobrze oceniam bezpieczeństwo
miasta. Mamy sygnalizację świetlną w
Gryficach, której trzeba przestrzegać,
znaki odpowiednie zazwyczaj stoją – to
na drodze jest bezpiecznie. A na ulicach
to, ciężko mi powiedzieć, bo ja niewiele
chodzę, ale jeżeli już wychodzę i jestem,
to czuję się bezpiecznie. Tylko nocne
przechadzki nie są bezpieczne. Trzeba
uważać, bo jak młodzi popiją sobie i
wracają do domów z tych dyskotek, to
nie jest ciekawie. Zachowują się okrop-
nie: walą, tłuką, krzyczą, rozbijają po-
jemniki na śmieci. Mieszkam tutaj nie-
daleko, więc trochę o tym wiem. A
oprócz tego to nie  mam uwag.Los cz³owieka...

Jaki nieznany jest los człowieka,
wiedzą wszyscy Ci, którzy stracili
swych bliskich w katowickiej hali.
Wszyscy oni zadają sobie pytanie,
dlaczego tak się stało? Wszyscy oni
przeżywają ból i cierpienie, które na
stałe pozostanie w ich sercach i pamię-
ci. Ci, co ocaleli potrzebują teraz naszej
miłości i pomocy. Jestem skromnym
człowiekiem, ale ból i cierpienie innych
nie jest mi obce. Napisałem wiersz,
który im poświęcam.

Pamięci ofiar poległych w kato-
wickiej hali wiersz ten dedykuję.

Hala
Stał budynek cały ze stali,
lecz jak domek z kart nagle się zawalił.
Płacz i lamenty konających
Pod niebo się wznosił

Bóg litościwy ich dusze
do nieba zaprosił.
Stosy ciał przez stal przygniecione
Ich życie, nim płomień świecy
Przez podmuch wiatru nagle zgaszone...

Łzy ocalonych strumieniami się lały,
Ich serca do nieba wołały:
„Dlaczego tak się stało?”
Widocznie w niebie dusz brakowało,

Że ich Bóg do siebie powołał.
Teraz naszej miłości i pomocy
Ocaleni potrzebują.
Za tą pomoc z serc swoich nam podziękują

        Marek vel Marco

22 lutego br. w GDK Chór „Viola”
obchodzić będzie Jubileusz 25-lecia. W
tym numerze przedstawiamy krótką hi-
storię chóru, zaś w następnym relację z
przebiegu uroczystości.

 Chór „Viola” powstał w 1977 roku z
inicjatywy ówczesnego dyrektora Domu
Kultury w Gryficach Jana Dąbrowskie-
go. Prace rozpoczął od 10-cio osobowego
składu. W 1982 roku chór ten osiągnął naj-
większy rozwój – śpiewało w nim 40 osób.
W następnych latach miała miejsce prze-
rwa w zajęciach wynikająca z różnych
przyczyn: rezygnacja z członkostwa,
zmiana miejsca zamieszkania itp. Po 2-let-
niej przerwie, w roku 1997 wznowiono
próby chóru i rozpoczęto nabór nowych
członków.  Repertuar zespołu jest zróżni-
cowany, zawiera bogaty wybór pieśni pa-
triotycznych, ludowych, żołnierskich,
utwory muzyki sakralnej, w tym kolędy.
Większość pieśni wykonywana jest a cap-
pella. Działalność chóru przejawia się w
aktywnym uczestnictwie w imprezach or-
ganizowanych z okazji obchodu rocznic
historycznych. Wzruszające są też spo-
tkania wigilijne z osobami samotnymi,
emerytami i Związkiem Sybiraków.

Chór jest znany nie tylko w powiecie
– od kilku lat bierze udział w wojewódz-
kich przeglądach chórów w Szczecinie i
Świdwinie, na których był wyróżniany.
Dwukrotnie wystąpił w Niemczech – na
Wyspie Uznam i w Herne (Nadrenia),
gdzie został przyjęty owacyjnie.

- Wszystkim członkom chóru należą
się słowa uznania za zaangażowanie się
w pracy i poświęcenie swojego czasu,
często kosztem rodziny – mówi dyry-

gent chóru Edward Wojciechowski –
Atrakcją większości koncertów są wy-
konywane partie solowe przez Marię
Ławniczak. Wielce cenionym przez
członków chóru jest Alojzy Nowak,
śpiewający w różnego rodzaju chórach
od 15-tego roku życia.

Działalność chóru byłaby niemożli-
wa bez troski, jaką okazuje dyrektor
GDK Róża Szuster, sprawami bieżą-
cymi i organizacyjnymi chóru zajmuje
się Halina Noworól, pełniąca funkcję
starościny. Patronat nad chórem spra-
wuje burmistrz gminy Gryfice, przyja-
cielem i propagatorem działalności chó-
ru jest prezes Związku Kombatantów
RP i Byłych Więźniów Politycznych
Bernard Byczkiewicz.

Aktualnie w zespole śpiewa 31 osób.
SOPRANY
Alicja Drzewień, Antonina Gałęza,

Izabela Gromska, Zofia Kaźmierczak,
Jolanta Kurkiewicz, Jadwiga Kordo-
wicz, Maria Lemańska, Maria Ławni-
czak, Janina Mazurek, Stanisława Sob-
kowiak, Maria Suboto, Jadwiga Trzyna.

ALTY
Czesława Giecewicz, Kazimiera

Kaźmierowska, Anna Łopianowska,
Halina Noworól, Stanisława Pańko,
Anna Przybyłowska, Urszula Pszczo-
lińska, Bożena Czerwiec, Wiesława Za-
jąc, Zofia Włodarczyk.

GŁOSY MĘSKIE
Ryszard Czerwiec, Jerzy Dąbrow-

ski, Leon Kulikowski, Jerzy Mance-
wicz, Tadeusz Mysłowski, Alojzy No-
wak, Wojciech Pańko, Zbigniew Pilipiec,
Jan Wojtaszek.

Chór „Viola” obchodzi 25-lecie

W numerze 7 (60) z dnia
15.02.2006r. w materiale z
podsumowania Akcji Serce
Plus Święta błędnie podali-
śmy nazwisko dyrektor LO
im. Bolesława Chrobrego.
Panią Katarzynę Kuli-
kowską – Lew przeprasza-
my. Redakcja.

Jeden z czytelników napi-
sał w liście do nas o kilku
sprawach, w tym o parkingu
przy SP ZOZ, niestety, ano-
nimowo. Chcąc wyjaśnić za-
warte w liście sprawy pro-
szę autora listu o kontakt pod
nr tel 504 042 532. Gwaran-
towana anonimowość.

Pisząc listy do redakcji, je-
żeli chcą Państwo zachować
dane do naszej wiadomości,
proszę to wskazać.

Redaktor naczelny
Kazimierz Rynkiewicz

Proœba do autora listu

Sprostowanie
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Marek Lewandowski
i kolega Hubert

- Myślę, że czuję się bezpiecznie w
Gryficach. Jest to miasto w miarę bez-
pieczne. Jak do tej pory nie miałem
żadnych nieprzyjemnych zdarzeń, nikt
mnie nie zaczepiał, i na szczęście nie
pobił. Ale uważam także, że chodzenie
w nocy samemu po ulicach jest nie naj-
bezpieczniejsze, mimo wszystko.

     SONDA: Żwirek

W miniony weekend zosta³a
przeprowadzona sonda wœród
gryficzan, zapytaliœmy kilka osób
czy czuj¹ siê bezpiecznie w Gryficach
i czy uwa¿aj¹, ¿e Gryfice s¹ miastem
bezpiecznym. Oto odpowiedzi:

Wiktor Kanigowski
- Szczerze mówiąc, to wieczorami

mało chodzę i nie wiem jak to wygląda. Ale
nawet w dzień też nic szczególnego nie
zauważyłem. Wydaje mi się, że Gryfice są
miastem bezpiecznym. Ja mieszkam na
osiedlu i widzę jak radiowozy jeżdżą,
Straż Miejska także chodzi i patroluje.
Osobiście nie mam zastrzeżeń. W tele-
wizji często pokazują i mówią o tym, że
na osiedlach mieszkalnych nie widać w
ogóle patroli, a u nas to jest. Kiedyś sły-
szałem od kogoś, że w Parku Miejskim
napadali, ale to już dawno było.

Lucjanna Kijowska
- Ja mieszkam na osiedlu w Gryfi-

cach i uważam, że miasto jest bezpiecz-
ne. Ja czuję się bezpiecznie, jak chodzę
po ulicach. Kiedyś to było trochę ina-
czej, ale teraz jest już dużo lepiej.

Burmistrz Gryfic zlecił Gryfickie-
mu TBS - spółka z o.o. wykonanie re-
montów gminnych budynków miesz-
kalnych i użytkowych przeznaczając na
ten cel ogółem kwotę 869.214,00 zł. Z
tego suma 579.214,00 zł pochodzi z
budżetu gminnego w tym: remonty bu-
dynków komunalnych - 129.708,86 zł;

Gmina Gryfice przekazała Gryfic-
kiemu Domowi Kultury wieżę Pana-
sonic dla świetlicy w Przybiernówku
oraz kuchenkę elektryczną i artykuły
gospodarstwa domowego dla świe-
tlicy w Rzęskowie. Sprzęt opiewa na
łączną kwotę 416,90gr.                  (s)

remont budynków wspólnot z udziałem
gminy - 14.747,46 zł; wpłaty na fundusz
remontowy wspólnot - 288.433,44 zł;
zobowiązania gminy za 2005 r. -
134.324,24 zł;  nadpłata za c.o. z rozli-
czeń na podstawie Uchwał Wspólnot
Mieszkaniowych z przeznaczeniem na
fundusz remontowy - 12.000,00 zł.

Z wpływów czynszowych - remont
budynków i lokali komunalnych w zakre-
sie napraw bieżących - 290.000,00 zł.
Prezes Zarządu Gryfickiego TBS Tadeusz
Wierzchowski złoży pisemne informacje
kwartalne z wykonania rzeczowo - finan-
sowego remontów budynków mieszkal-
nych i użytkowych w 2006 roku.       (s)

Będą remonty budynków

(KARNICE) Zarządzeniem wójta
gminy Karnice powołana została
Gminna Komisja Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych. Jej skład
przedstawia się następująco: Robert
Wąsikowski, Teresa Szydłowska,
Małgorzata Rusin, Dorota Bujanow-
ska, Ewa Domagalska.                         (s)

Radni na ostatniej sesji Rady Miej-
skiej w Gryficach zdecydowali o zacią-
gnięciu pożyczki w Banku Gospodar-
stwa Krajowego w Szczecinie na refinan-
sowanie wydatków związanych z ob-
sługą projektu – Budowa boiska sporto-
wego i adaptacja połączona z remontem
budynku z przeznaczeniem na świetlicę
w Prusinowie. Pożyczka ma zostać spła-
cona po uzyskaniu dofinansowania z
Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego.            (s)

Wójt powo³a³
komisjê

450 tysiêcy
na boisko

Dostali wie¿ê

Na początku lutego w siedzibie
Powiatowej Stacji Sanitarno – Epide-
miologicznej w Gryficach odbyła się
konferencja prasowa. Dotyczyła ona
podsumowania działalności placówki
na terenie powiatu gryfickiego w roku
2005 oraz I edycji w powiecie programu
edukacyjnego pt. „Wolność Oddechu –
Zapobiegaj Astmie”.
Sprawowali nadzór

Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Gryficach w roku ubiegłym
nadzór sprawował nad warunkami: hi-
gieny środowiska; higieny pracy w za-
kładach pracy; higieny procesów na-
uczania i wychowania; higieny wypo-
czynku i rekreacji; zdrowotnymi żyw-
ności, żywienia i przedmiotów użytku;
higieniczno – sanitarnymi, jakie powi-
nien spełniać personel medyczny,
sprzęt oraz pomieszczenia, gdzie
udzielane są świadczenia zdrowotne.
2204 kontrole

Rok 2005 to przeprowadzenie 2204
kontroli sanitarnych. Wydano w tym
okresie 567 decyzji administracyjnych

w ramach postępowania administracyj-
nego. 142 osoby ukarane zostały man-
datami karnymi kredytowanymi na
kwotę 30.200,00 zł za naruszenie wy-
magań higieniczno – zdrowotnych. Po-
branych zostało 3633 próbek do bada-
nia laboratoryjnego.

W ramach działalności kontrolnej w
Oddziale Laboratoryjnym Powiatowej
Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w
Gryficach wykonano 2746 badań w
tym w zakresie badania wody oraz śro-
dowiska pracy.

Podjêli dzia³ania nowatorskie
Wśród zadań nowatorskich podję-

tych w ramach działalności Oświaty
Zdrowotnej i Promocji Zdrowia w
roku 2005 wymieniono: program edu-
kacyjny „Zapobieganie zatruciom
grzybami”; przeprowadzone badanie
„Stan wiedzy na temat HIV/AIDS
młodzieży ponadgimnazjalnej powia-
tu gryfickiego” oraz I edycję w powie-
cie gryfickim programu „Wolność Od-
dechu – Zapobiegaj Astmie”.       (s)

Sanepid podsumowa³
miniony rok

Pracownicy Stacji przed
trójstanowiskowym zestawem
do filtracji pró¿niowej
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 20 lutego br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- spedytor – wyższe (transport lub lo-
gistyka), dobra znajomość j. niemiec-
kiego, mile widziana znajomość j. an-
gielskiego
- pracownik biurowy – dobra znaj. nie-
mieckiego, obsługa komputera
- specjalista ds. nieruchomości – śred-
nie, prawo jazdy kat. B;
- kierowca kat. C
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj.
księgowości, rozliczenia z budżetem,
znaj. programów finansowo – księgo-
wych, umiejętność sporządzania spra-
wozdań finansowych, dyspozycyj-
ność.
- plastyk – wyższe, bardzo dobra obsługa
komputera, obsługa programów graficz-
nych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile
widziany staż pracy, obsługa kasy fi-
skalnej
- strażak – min. średnie, obywatelstwo
polskie, uregulowany stosunek do służ-
by wojskowej, niekaralność
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, zna-
jomość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy wy-
magany ok. 3 lat (umiejętności w zawo-
dach glazurnika, malarza oraz montaż
płyt regipsowych (praca w delegacji –
woj. zachodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-
3 lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- pracownik myjni samochodowej,
- sprzedawca
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile wi-
dziany
- operator maszyn drukujących – zawo-
dowe lub średnie techniczne
- kierowca kat. B - dyspozycyjność,
osoba z Gryfic i okolic
- piekarz
- pracownik biurowy – min. średnie, ob-
sługa komputera, osoba z Gryfic dyspo-
zycyjna
- fryzjer, koordynator sprzedaży – min.
1 rok po kursie, ˝ etatu
 - operator maszyn i urządzeń metalur-
gicznych (spawanie, gięcie blachy, zna-
jomość czytania planów technicznych)
- spawacz elektr. gazowy – spawanie
aluminium i stali
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do
1KV

„Sąd Rejonowy w Gryficach Wydział VI Grodzki
po rozpoznaniu dnia 30.01.2006r. sprawy: Janusza
Karłowskiego, ur. 13.10.1952r. w Gostyniu, s. Kazi-
mierza, Sygn. akt VI K 805/05, oskarżonego o to, że
w dniu 18.10.2005r. na trasie Skalin – Pruszcz kiero-
wał rowerem będąc w stanie nietrzeźwości uznał
oskarżonego winnym popełnienia zarzucanego mu
czynu i wymierzył mu karę 6 miesięcy ograniczenia
wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłat-
nej, kontrolowanej pracy na cele społeczne w wy-
miarze 20 godz. w stosunku miesięcznym wskazanej
przez Sąd orzekł zakaz prowadzenia wszelkich pojaz-
dów mechanicznych i rowerowych w ruchu lądo-
wym na okres 1 roku orzekł wobec oskarżonego ty-
tułem środka karnego podanie wyroku do publicznej
wiadomości przez ogłoszenie go w prasie lokalnej
„Gazeta Gryficka”, zasądził od oskarżonego świad-
czenie pieniężne na rzecz Fundacji Wielkiej Orkie-
stry Świątecznej Pomocy w kwocie 50,00 złotych”.”

„Sąd Rejonowy w Gryficach Wydział VI Grodzki
po rozpoznaniu dnia 30.01.2006r., sprawy: Barbary
Marty Walkowskiej z d. Michalska, ur. 16.12.1965r. w
Natolewicach, c. Ksawerego, Sygn. akt VI K 852/05,
oskarżonego o to, że w dniu 13.11.2005r. w Gryficach
kierowała rowerem będąc w stanie nietrzeźwości
uznał oskarżoną winną popełnienia zarzucanego jej
czynu i wymierzył jej karę 8 miesięcy ograniczenia
wolności z obowiązkiem wykonywania nieodpłatnej,
kontrolowanej pracy na cele społeczne w wymiarze 20
godz. w stosunku miesięcznym wskazanej przez Za-
kład Gospodarki Komunalnej w Gryficach orzekł za-
kaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicz-
nych i rowerowych w ruchu lądowym na okres 2 lat
oraz orzekł wobec oskarżonej tytułem środka karne-
go podanie wyroku do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej „Gazeta Gryficka”.”

„Sąd Rejonowy w Gryficach Wydział VI Grodzki po
rozpoznaniu dnia 30.01.2006r., sprawy Jacka Gieruszyń-
skiego, ur. 27.04.1971r. w Stargardzie Szczecińskim, s. Ada-
ma, Sygn. akt VI K 807/05, oskarżonego o to, że w dniu
18.10.2005r. w Gryficach kierując samochodem naruszył
orzeczony wyrokiem Sądu Rejonowego w Gryficach zakaz
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych w ruchu
lądowym na okres 1 roku, uznał oskarżonego winnym popeł-
nienia zarzucanego mu czynu i wymierzył mu karę grzywny
w wysokości 50 stawek dziennych ustalając wysokość jed-
nej stawki dziennej grzywny na kwotę 40,00 złotych orzekł
podanie wyroku do publicznej wiadomości przez opubliko-
wanie go w prasie lokalnej „Gazeta Gryficka”.”

Wyrok

Wyrok

Wyrok

III już Festiwal Słońca – Przegląd
Teatrów Niepełnosprawnego Aktora
odbył się w miniony czwartek, 16 lutego
br. w Gryfickim Domu Kultury. Wszyst-
kich przybyłych na Festiwal: zaproszo-
nych gości, jury oraz występujących
aktorów wraz z opiekunami przywitały
Alicja Kufel, dyrektor Ośrodka Rehabili-
tacyjno – Edukacyjno – Wychowawcze-
go w Gryficach oraz Renata Mazurek kie-
rownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w
Gryficach. Festiwal prowadzili Anna
Jędzura i Marek Kasprzak.

W świat sztuki, magii i wzruszają-
cych przeżyć wprowadził obecnych
zespół Roztańczona Gromada w ukła-
dzie tanecznym “Słoneczko”.

W tym roku postanowiono przy-
znać dwie Złote Maski, o które ubiegali
się aktorzy w trakcie swoich wystę-
pów. Występowano w dwóch katego-
riach: dzieci i młodzież – tu rywalizo-
wały ze sobą trzy grupy z Ośrodków
Rehabilitacyjno – Edukacyjno – Wy-
chowawczych z Kamienia Pomorskie-
go, Wolina i Gryfic. W drugiej kategorii
występowali młodzież i dorośli z
Warsztatów Terapii Zajęciowej z Ka-
mienia Pomorskiego, Stargardu Szcze-
cińskiego, Gryfina, Trzebiatowa,
Szczecina Płoni, Jaromina i Gryfic.

Występy aktorów oceniało jury w
składzie: Leszek Zalewski – aktor Te-
atru Polskiego w Szczecinie (przewod-

III Festiwal S³oñca – Przegl¹d Teatrów Niepe³nosprawnego Aktora

Aktorzy z OREW zdobyli Z³ot¹ MaskêAktorzy z OREW zdobyli Z³ot¹ MaskêAktorzy z OREW zdobyli Z³ot¹ MaskêAktorzy z OREW zdobyli Z³ot¹ MaskêAktorzy z OREW zdobyli Z³ot¹ Maskê

niczący jury), Jolanta Nowak – instruk-
tor choreograf Zespołu Piosenki i Ru-
chu Tarantule, Róża Szuster – instruk-
tor teatralny i dyrektor GDK.

W kategorii dzieci i młodzież Grand
Prix zdobyła grupa z OREW z Gryfic za
przedstawienie “Dzikie Łabędzie”.
Drugą Złotą Maskę w kategorii dorośli i
młodzież otrzymał Zespół Teatralny z
WTZ ze Stargardu Szczecińskiego za
przedstawienie “Sam”. Pozostałe zespo-
ły w obu kategoriach zajęły pierwsze
miejsca. Ponadto przyznano Pierwszą
Nagrodę dla WTZ z Trzebiatowa za
przedstawienie „Bosman”. Wyróżnienie
specjalne za grę aktorską otrzymała Patry-
cja z OREW w Kamieniu Pomorskim.   (s)
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Okna zasłonięte kartonami, z
drugiej strony budynku ich brak,
pomału idąca „rozbiórka” – w takim
dziś stanie znajduje się budynek po
byłym kasynie wojskowym.

Redakcja otrzymuje wiele telefo-
nów i uwag dotyczących tego, co
dzieje się z tym obiektem. Wszyscy
do nas dzwoniący wspominają czas,
kiedy bawili się na dancingach,
wspominają uroczystości, które tu
miały miejsce. Teraz nie kryją żalu i
rozgoryczenia. Coraz częściej mówi
się, że w tak pięknym otoczeniu Par-
ku Miejskiego powstaje kolejny już
w Gryficach supermarket.

- Kiedy prze-
chodzę i patrzę na
ten budynek to w
głowie mi się to
nie mieści. Czy ni-
komu z naszych
władz nie zależało
na utrzymaniu ta-
kiego obiektu?
Przecież jest dziś
tyle możliwości
na wykorzystanie
sal, pomieszczeń
a nawet stołówki i
kawiarni – dzwoni
Czytelnik

- Dzwonię do państwa z Gryfic.
Chciałbym się podzielić moimi
uwagami na temat Klubu Garnizo-
nowego. Serce się kraje, kiedy wi-
dzę, co się tu wyprawia. Doprowa-
dzić budynek do takiego stanu? I
jeszcze słyszy się, że to kolejny su-
permarket powstanie. Pamiętam
jak bawiłem się w Kasynie wraz z
małżonką na dancingach a córka
miała tu studniówkę. A teraz mło-
dzież wyjeżdża do hoteli nadmor-
skich na studniówkę. Przecież tu
nie ma żadnego eleganckiego miej-
sca na jakąkolwiek okoliczność. A
to był taki piękny obiekt...

Takie uwagi Czytelników redak-
cja otrzymuje już od pewnego czasu.
Często obserwuje się przechodzące
osoby obok Kasyna i patrzące na
ginący powoli obiekt.

Po likwidacji Jednostki Wojsko-
wej w Gryficach Klub Garnizonowy
Agencja Mienia Wojskowego w
Szczecinie sprzedała w drodze prze-
targu nieograniczonego poznań-
skiej firmie Koncept z Poznania.

- Były prowadzone rozmowy z
różnymi podmiotami – mówi dyrek-
tor Agencji Mienia Wojskowego w
Szczecinie Jerzy Kochański – osta-
tecznie zdecydowano się na ogło-
szenie przetargu.

Za kwotę 707tys.zł w trzecim
przetargu nieograniczonym w
styczniu ubiegłego roku Klub Garni-
zonowy stał się własnością firmy
Koncept z Poznania.

Uzasadnione są uwagi mieszkań-
ców. Obiekt mógłby być wykorzysta-
ny do celów promocyjnych zarówno
gminy jak i powiatu. Były tu warunki
do organizowania spotkań, zjazdów,
uroczystości jubileuszowych. Mło-
dzież, co roku miała tu studniówki.
Teraz na dobrą sprawę w Gryficach
tak funkcjonalnego obiektu jak byłe
już Kasyno nie ma. Smutna to rzeczy-
wistość, ale prawdziwa...               (r)

To by³ taki piêkny obiekt...

BY£O KASYNO
BÊDZIE MARKET
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- główna księgowa – wyższe ekono-
miczne, staż pracy 5 lat w jednostkach
budżetowych, obsługa komputera
- pracownik budowlany – zawodowe,
staż pracy 4 lata, praca w Pobierowie
od kwietnia
- pracownik fizyczny
- pomoc kuchenna – zawodowe, staż
pracy 4 lata, książeczka zdrowia, praca
w Pobierowie od kwietnia
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.
- księgowa – min. średnie, wymagany
staż pracy, obsługa komputera.
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowa-
nia rur miedzianych
- inżynier budownictwa – wyższe – bu-
downictwo lub drogownictwo
- sprzedawca – zawodowe, obsługa
kasy fiskalnej
- kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany, praca w Pobierowie
- pomoc kuchenna – zawodowe, staż
pracy mile widziany, praca w Pobiero-
wie
- sprzedawca – magazynier – podstawy
obsługi komputera
- doradca finansowy – średnie, obsługa
komputera, Internetu
- nauczyciel j. angielskiego – wyższe li-
cencjat
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowaw-
cza, kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- palacz C.O – upr. palacza C.O., pod-
stawowe lub zawodowe.
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kli-
niczna
- glazurnik, murarz, cieśla, kierownik
budowy (doświadczenie wymagane.
Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- specjalista do spraw reklamy – min.
średnie lub wyższe, obsługa kompute-
ra, obsługa Plotera
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- fryzjer - kierunkowe
- instruktor nauki jazdy kat. „B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manu-
alne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- pomoc cukiernika – zawodowe, staż
pracy mile widziany
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spa-
wania półautomatem spawalniczym (w
osłonie gazów ochronnych)
- spedytor – min. średnie, staż pracy,
biegła znaj. j. niemieckiego
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwa-
lifikacji
S³udwia
- pilarz – staż pracy min. rok, upr. na
piłę motorową
- mechanik maszyn

Uroczystość otwarcia biura posel-
skiego Samoobrony odbyła się 20 lute-
go br. w budynku Cechu Rzemiosł w
Gryficach. To najhuczniejsze, jak do-
tychczas, otwarcie biura.

Najhuczniejsze, gdyż wszystkich
przywitał występujący w trakcie
otwarcia zespół Trzebiatowiacy. Na
spotkaniu obecni byli posłowie: Regina
Wasilewska – Kita, Mateusz Piskorski.
Przybyli również samorządowcy: wice
przewodniczący Sejmiku Wojewódz-
twa Zachodniopomorskiego Mirosław
Barcikowski, radni Sejmiku Zygmunt
Dziewguć, Bogusław Lepper, starosta,
burmistrzowie i wójtowie gmin powia-
tu gryfickiego.

Przewodniczący Zarządu Powiato-
wego Samoobrony Władysław Czap-
kowski przywitał Reginę Wasilewską –
Kitę dziękując za otwarcie biura w po-
wiecie gryfickim

- Jest to dla nas
szczególna chwila z
uwagi na to, że Samo-
obrona powiatu gry-
fickiego nigdy jesz-
cze nie miała biura
poselskiego – mówił
Władysław Czap-
kowski.

Zadowolenia i
wzruszenia nie kryła
także poseł Regina
Wasilewska – Kita:

- Ja ze swojej stro-
ny chcę Państwu tutaj
służyć. Dziękuję or-
ganizacji – to, co już
zorganizowaliście przerosło moje oczeki-
wania oraz młodzieży za pracę 7 stycznia
w czasie Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. Dlatego postanowiłam mieć tu-
taj pracownika społecznego.

Biuro poselskieBiuro poselskieBiuro poselskieBiuro poselskieBiuro poselskie
Samoobrony otwarteSamoobrony otwarteSamoobrony otwarteSamoobrony otwarteSamoobrony otwarte

Następnie poseł Regina Wasilewska
– Kita wręczyła legitymację pracowni-
ka społecznego dla Pawła Siateckiego.

Sponsorami spotkania byli Pań-
stwo Sionek z Wicimic.                   (r)

Zarząd Powiatowy i Miejsko –
Gminny Polskiego Stronnictwa Ludo-
wego w Gryficach dla swych działaczy
oraz grona zaproszonych gości zorgani-
zował okolicznościowe spotkanie no-
woroczne.

Spotkanie odbyło się 31 stycznia
2006 roku w “stołówce” PKS Gryfice.
Minutą ciszy uczczono pamięć ofiar w
katastrofie budowlanej w Katowi-
cach. Następnie prowadzący:
Krzysztof Stempień – prezes Zarzą-
du Powiatowego PSL w Gryficach
oraz Sławomir Sidor – prezes Za-
rządu Miejsko – Gminnego PSL w
Gryficach przywitali wszystkich
przybyłych a w szczególności gości,

wśród których m.in. byli: Kazimierz
Ziemba – prezes Zarządu Wojewódz-
kiego PSL w Szczecinie, Zygmunt
Dziewguć - radny sejmiku Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego,
Andrzej Szczygieł – burmistrz gmi-
ny Gryfice, Sławomir Nowak – za-
stępca burmistrza gminy Płoty, Sta-
nisław Gnosowski – wójt gminy
Brojce, Lech Puzdrowski – wójt
gminy Karnice, przewodniczący
Rady Miejskiej w Gryficach Włady-
sław Gliźniewicz, radni Teresa
Błaszczyk oraz Edmund Woźniak,
Kazimierz Łaszewski z PiS, ksiądz
Marek Rokosz.

Ponadto w spotkaniu udział brali

sołtysi gminy Gryfice, członkowie
zarządu powiatowego i miejsko –
gminnego PSL.

W trakcie wręczony został medal
“Złota Koniczynka” za zasługi dla Pol-
skiego Stronnictwa Ludowego dla Zbi-
gniewa Brzozowskiego.

Następnie głos zabrał prezes Zarzą-
du Powiatowego PSL w Gryficach
Krzysztof Stempień. Mówił o ważnej
roli, jaką odegrali działacze PSL Walde-
mar Wawrzyniak i Marian Kijewski.
Głos zabierali zaproszeni goście składa-
jąc wszystkim życzenia noworoczne.
Ksiądz Marek Rokosz odczytał
wiersz Matki Teresy z Kalkuty “Nie-
ważne, co mówią inni”.                   (s)

Spotkanie noworoczne w PSL

„Z³ota Koniczynka”
dla Zbigniewa Brzozowskiego
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Sowno
- kierownik produkcji – wyższe (che-
mia, fizyka, ochrona środowiska), staż
pracy min. 5 lat, obsługa komputera,
umiej. kierowania zespołem ludzi
- technolog
Rewal
- kucharz, kelner
- kucharz, pomoc kuchenna, pokojowa
– zawodowe, mile widziany staż pracy,
praca od maja lub czerwca, zakwatero-
wanie zapewnione
- nauczyciel biologii, wychowania fi-
zycznego, religii, j. niemieckiego, wy-
chowawca – wyższe magisterskie (stu-
dia dzienne), przygotowanie w zakresie
resocjalizacji. Praca od września.
- konserwator – zawodowe, umiej. ma-
lowania, tapetowania, hydraulika.
- recepcjonista, kelner – średnie, znaj. j.
niemieckiego.
Niechorze
- kucharz – kierunkowe
- sprzedawca – zawodowe, obsługa
kasy fiskalnej, dyspozycyjność i ko-
munikatywność
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckie-
go, staż pracy 3 lata, znaj. rynku za-
chodniego w tematyce wczasowo – re-
habilitacyjnej.
- kosmetyczka, fryzjer, manikiurzyst-
ka – kierunkowe lub kurs, mile widzia-
ny staż pracy – praca od kwietnia
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pokojowa
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- fizykoterapeuta – staż pracy min. 3
lata, znaj. j. niemieckiego w stopniu ko-
munikatywnym
Trzêsacz
- kucharz, kelner, kosmetyczka, masa-
żysta – znaj. j. niemieckiego lub angiel-
skiego
- kierownik recepcji – min. średnie kie-
runkowe, znaj. j. niem. lub ang., obsługa
komputera, kreatywność.
Pustkowo
- recepcjonistka, barman – znaj. j. nie-
mieckiego
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość
j. niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- terapeuta,
- dietetyk/kierownik żywienia – orze-
czenie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka – średnie, dobra znaj. j.
niem., praca od marca 2006
- cukiernik – zawodowe, mile widziany
staż pracy
- magazynier – zawodowe, komunika-
tywność

(GRYFICE) Dnia 25 stycznia br. o
godzinie 11.00 podczas tegorocz-
nych ferii zimowych w Gryfickim
Domu Kultury odbyła się projekcja
bajek. Na tę okazję przybyło około
czternaścioro dzieci, w tym jedna
mama a liczba uczestników nie-
ustannie się zmieniała. Jako pierw-
szy, i jak się później okazało – jedy-
ny, odtworzono „Epokę lodow-
cową”. Dzieci szybko pochłonęła

14 lutego – Walentynki – to dla więk-
szości dzisiejszego społeczeństwa Święto
Zakochanych. Szumnie obchodzi się je w
Ameryce, w Europie Zachodniej, w Rosji
czy w Japonii. Słowem – na całym świecie.
Niektórzy ludzie uwielbiają Walentynki –
rozsyłają znajomym kartki, obklejają
każdą wolną przestrzeń serduszkami i
chodzą na dyskoteki, gdzie obsypują
wszystkich czerwonym konfetti. Są rów-
nież tacy, dla których demonstracyjne
okazywanie uczuć jest nie do przeżycia.
Jednakże każdy pamięta o dacie 14 lutego
i nie ma możliwości o niej zapomnieć.

W Gryfickim Gimnazjum nr 2 znale-
ziono troszkę inną, i chyba bardziej praw-
dziwą, interpretację Walentynek. Uzna-
no je za dzień nie tylko zakochanych par,
ale również ludzi sobie życzliwych, pra-
gnących podzielić się z innymi dobrocią
i serdecznością. Ten dzień jest wspaniałą
okazją na powiedzenie drugiej osobie paru
dobrych słów. To taka mała odmiana
gdyż, na co dzień zazwyczaj zauważamy
tylko te słabsze strony koleżanki czy
kolegi.

Pani Małgorzata Gąsior, która
pracuje w bibliotece szkolnej w Gimna-
zjum nr 2 w Gryficach, zaprosiła na ten
specjalny wieczór kilka nauczycielek i
kilkoro uczniów. Między regałami ksią-
żek ustawiła dwa długie stoły, które zasta-
wiła ciasteczkami oraz filiżankami z
kawą, herbatą, (co normalnie w bibliotece
jest niedopuszczalne!). Przy niemałej po-
mocy Marcina Górskiego ustroiła pół-
ki czerwonymi balonikami. Z radia płynę-
ła już nastrojowa muzyka, gdy zaczęli
zbierać się pierwsi goście. Z grona peda-
gogicznego zjawiły się: p. Zuzanna Ró-
żańska, p. Aleksandra Wróblewska,
p. Urszula Mehal i p. Marzena Wy-
czkowska. Wśród przybyłych uczniów –
Marcina Górskiego, Moniki Za-
krzewskiej, Kai Wagner, Joanny
Stawińskiej – odkryto nowe, obiecują-
ce talenty poetyckie – Karinę Lanczak
oraz Aleksandrę Stawińską.

W bibliotece panowała miła atmosfe-
ra. Pani Małgorzata Gąsior przedstawi-
ła m.in. historię Walentynek oraz cieka-
wy – szczególnie dla uczniów – krótki
życiorys św. Walentego. Czas upływał na
czytaniu poezji miłosnej. Przedstawiono
wiersze Wisławy Szymborskiej, ks.
Jana Twardowskiego, Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego, Kazimie-
rza Wierzyńskiego, Adama Mickie-
wicza, Juliana Tuwima, Edwarda Sta-
chury, Władysława Broniewskiego,
Marii Pawlikowskiej – Jasnorzew-
skiej, Kazimierza Przerwy – Tetma-
jera oraz wyżej już wymienianych uczen-
nic gimnazjum – Kariny Lanczak i
Aleksandry Stawińskiej. Pojawiła się
również poezja śpiewana. „Deserem”
wieczoru był fragment książki Joanny
Fabickiej pt. „Szalone życie Rudolfa”,
który po mistrzowsku zaprezentował
Marcin Górski.

Zebrani mogli w ciepłej atmosferze
wspominać dawne lata, własną miłość czy
marzyć o pięknej przygodzie. Wieczor-
nica Walentynkowa udała się, a każdemu,
kto jeszcze wątpi w potęgę poezji, pole-
cam udać się do najbliższej biblioteki i wy-
pożyczyć tomik wierszy znanego, bądź
nie, artysty. Może, co niektórzy zmienią
swoje zdanie?

P.S. Niebawem następne spotkanie!
         Joanna Stawińska

„Nie warto!”
Nie warto kochać,
nie warto śnić,
nie warto obraz
Twój w sercu kryć.
To co minęło nie wróci.
Po co więc kielich goryczy pić?
Jest w Twoim sercu inna dziewczyna,
gorącym uśmiechem obdarzaj ją.
A ja Cię kocham, kocham jak dawniej
I choć z mych oczu płyną łzy, życzę
Ci szczęścia naprawdę szczęścia.
By Cię kochała tak samo jak Ja!

         Karina Lanczak

Piszę, co myślę, co czuję
Piszę, co marzę i śnię.
Pragnę pisać prawdę
Lecz nie wiem czy tak jest
Piszę, że go nie kocham
Piszę, że mam go gdzieś
Jednak to chyba jest kłamstwo,
które wmawiam sobie co dzień.
W tej chwili nie wiem co czuję
w mej głowie pytania wciąż tkwią
Czy kocham go? Co czuję?
Nie wiem ja, ani on.
Styczeń 2006r.

Aleksandra Stawińska

Dzieñ dobrych uczuæ

Wszystkie osoby, które lubią
zabawę we wspólnym gronie na
pewno wiedzą, że 25 stycznia 2006r.
odbyła się zabawa choinkowa w
miejscowości Rybokarty. Brały w
niej udział dzieci z Jabłonowa, Bo-
rzyszewa, Zaleszczyc, Wilczkowa i
Rybokart wraz z sołtysami. Grała or-
kiestra z Gryfickiego Domu Kultury.
Było mnóstwo konkursów z nagro-

interesująca akcja i fabuła bajki. Miła
atmosfera została podsycona małym
poczęstunkiem. Młodzi widzowie
nie poczuli się zawiedzeni, gdy oka-
zało się, że muszą wrócić do domu –
w ciągu następnych dni szykowało
się wiele atrakcji.

Mali gryficzanie uczestniczący
w tej imprezie już dziś mają apetyt na
kolejne wydarzenia związane z przy-
szłorocznymi feriami. Teresa Kozera

Projekcja bajek

dami i tańce. Ale czy ktoś wyobraża
sobie zabawę choinkową bez... Mi-
kołaja? Tak to on! Przybył z koszem
pełnym lizaków. Dzieci ustawiły się
w kolejce, mówiły wiersze, śpiewały
piosenki. Zaraz po tym wydarzeniu
orkiestra zagrała ostatnią piosenkę i
wszyscy rozeszli się do domów. To
był wspaniały wieczór.

 Monika Zakrzewska

Choinka
w Rybokartach



Str. 8 INFORMACJE gazeta gryficka 22.02.2006 r.

OFERTY PRACY

Pobierowo
- kosmetyczka - znajomość j. niemiec-
kiego,
- barman, fryzjer, kelner
- ratownik – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,
- pracownik kulturalno – oświatowy,
recepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- recepcjonista, kelner - biegła znajo-
mość j. niemieckiego,
- kosmetyczka – średnie lub wyższe w
zawodzie, znaj. kosmetyki i j. niem.
- kucharz – mile widziany staż pracy,
zakwaterowanie zapewnione
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
- robotnik budowlany - zawodowe
- szef kuchni, kucharz, kelner, pomoc
kuchenna – zawodowe, mile widziany
staż pracy, ks. zdrowia
- asystent kierownika ośrodka –
wyższe, znaj.  j .  obcych, obsługa
komputera
- konserwator – stolarz
- konserwator – murarz
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedaw-
ca – barman – zawodowe, dokumenty
sanitarne
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego
Wyższe pedagogiczne. Praca od wrze-
śnia 2006 roku
Wrzosowo
- pracownik do pracy przy koniach -
staż pracy mile widziany
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
Brojce
- kierowca kat. D - akt. badania lekar-
skie, staż pracy mile widziany, prawo
jazdy kat. D
- pracownik biurowy – bardzo dobra
znaj. j. niemieckiego, mile widziany staż
pracy.
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS,
mile widziany staż pracy.
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe,
staż pracy mile widziany, akt. badania
lekarskie
- przedstawiciel handlowy – wyższe,
staż pracy min. 3 lata, dość. w branży
mięsnej, prawo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjność, kreatywność, umiej. pracy w
zespole i pracy samodzielnej w terenie.
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwa-
lifikacji
Resko
- kierowca kat. C, E – prawo jazdy
kat. C, E
- operator koparki – upr. na koparkę
- operator równiarki.

Dział Rehabilitacji przy szpitalu w
Gryficach to kompleksowa placówka,
w której dzieci prowadzone są indywi-
dualnie. Tu odbywa się rehabilitacja 4-
letniej Anitki Jurzysta z Łosośnicy.
Przy współpracy całej rodziny dziew-
czynki oraz Działu Rehabilitacji udało
się przywrócić sprawność w rączce.

Przypadek Anitki to pierwszy im-
puls dania z siebie wszystkiego. To
dodatkowy bodziec do pracy a jedno-
cześnie wyzwanie dla personelu z
Działu Rehabilitacji.

W roku 2001, 2,5 miesięczne dziec-
ko trafiło tu z uszkodzeniem okołopo-
rodowym splotu barkowego. Dziew-
czynka była już po zabiegu operacyj-
nym, który odbył się w Pomorskiej
Klinice PAM-u na oddziale neurochi-
rurgii. Dziecko miało tzw. uszkodzenie
splotu z oderwaniem korzeni nerwów
rdzeniowych C7 i C8 i TH oraz częścio-
we uszkodzenie korzeni C6. Zabieg ope-
racyjny wykonywał rewizją splotu bar-
kowego prawego całego górnego i dolne-
go doktor nauk medycznych Leszek
Sagan. Zgodnie z zaleceniami doktora
Sagana przystąpiliśmy do rehabilitacji.

W początkowym etapie było to
porażenie wiotkie całej kończyny.
Dziecko nie miało żadnych czynnych
ruchów. Praktycznie była to rączka
wisząca bez jakichkolwiek oznak funk-
cjonalnych. W tym okresie zastosowa-
no, po konsultacji z doktor Gro-
mowską, elektrostymulację całego
splotu oraz masaż.

- I już po kilkutygodniowej rehabi-
litacji uzyskaliśmy pierwsze sympto-
my reakcji. Był to ślad ruchu przywo-
dzenia w splocie barkowym, czyli w
obrębie stawu ramiennego prawego i
wyraźna poprawa napięcia mięśni ręki
prawej – mówi Danuta Olejnik, kierow-

nik Działu Rehabilitacji w szpitalu w
Gryficach - Miała indywidualny tok
rehabilitacyjny i przez pięć lat systema-
tycznie ją prowadzimy. W tej chwili jest
to rehabilitacja zachowawcza. W tej
chwili mamy mało takich przypadków.
Anitka była pierwszą osobą gdzie sto-
sowaliśmy elektrody przylepne. Mu-
sieliśmy się zmobilizować do ich po-
szukiwania, bo elektrody, które mieli-
śmy i mamy był dla niej za duże.

Dziecko w czasie przebywania na
Dziale Rehabilitacji czuje się bardzo
swobodnie. Rehabilitacja była świetnie
prowadzona przy współpracy jej

Rehabilitacja
przynios³a efekt

mamy Marioli oraz całej rodziny. Świet-
ne efekty dała również rehabilitacja
prowadzona w formie zabawy, gdzie
mama otrzymywała odpowiednią in-
strukcję. Mimo, że rehabilitacja zakoń-
czyła się sukcesem to Anitka będzie
pod ciągłą kontrolą Działu Rehabilitacji.

Anitka przywiązana jest bardzo do
swojej rehabilitantki Anny Żądło, która
mówi o dziewczynce jak o swoim trze-
cim dziecku

- Rehabilitacja rozpoczyna się za-
wsze elektrostymulacją punktową,
żeby pobudzać punkty motoryczne
mięśni, gdyż w wyniku oderwania ner-
wów od rdzenia doszło do całkowitego
niewładu rączki – mówi Anna Żądło -
Elektrostymulacja pozwoliła na pobu-
dzenie poszczególnych nerwów, włó-
kien mięśniowych. Ona nigdy nie będzie
taka jak rączka zdrowa, gdyż nie udało
się złapać jednego nerwu. Trzy nerwy
doszyte są do rdzenia i dzięki temu
Anitka włada rączką. Na początku
dziecko nie akceptowało tej raczki dziś
natomiast może robić nią wszystko:
rzuca piłką, łapie ją, podpiera się.

- jest to nasz sukces. Nie mamy
dzieci z uszkodzeniami splotu barko-
wego i był to dla nas pierwszy etap
kompleksowej rehabilitacji przy dobrej
współpracy rodziców, co jest bardzo
ważne – mówi Danuta Olejnik.

Kiedy zobaczyliśmy dziecko w
czasie rehabilitacji byliśmy pełni po-
dziwu dla rodziców oraz personelu
Działu Rehabilitacji. Zajęcia dla Anitki
były przyjemnością a ona sama rado-
sna. Codzienna czteroletnia rehabilita-
cja przyniosła doskonałe efekty.     (s)

Na zdjêciu od lewej kierownik Dzia³u Rehabilitacji Danuta
Olejnik, mama Mariola oraz Anitka z Ann¹ ¯¹d³o

Przed kilkoma dniami z ulic,
chodników i trawników zniknął
śnieg. Lepszym określeniem, za-
miast śnieg, byłaby skorupa śnie-
żno-lodowa... Gdy wszystko trzy-
mało się razem i było zamarznięte,
nie było z tym większego problemu
(pomijając sam fakt zalegania). Te-
raz, gdy już tego nie ma, na wierzch
wyszedł cały ten „syf”, który krył
się pod spodem. A mianowicie:
śmieci, papiery, i… psie odchody!
Gdzie się nie spojrzy na chodniku
pod nogami jest „mina”, w którą
ciężko nie wdepnąć. Wygląda to po
prostu obrzydliwie, a nie jest miło
pobrudzić buty i wchodzić w nich
do swojego bądź czyjegoś domu.

Podobnie wyglądają trawniki w
mieście. Ludzie - mieszkańcy Gryfic
są oburzeni ich stanem:

– Jak można dopuścić do to ta-
kiego stanu?! Wyobraża sobie

pani, żeby teraz puścić dziecko do
zabawy na taki „zasrany” trawnik?
Przecież od samego patrzenia robi
się niedobrze! A co tu mówić o
tym, żeby po takiej nawierzchni
dziecko biegało – mówi mieszkan-
ka Gryfic Genowefa Michalska.

Właściciele psów nie powin-
ni pozwalać swoim ulubieńcom
załatwiać się gdzie popadnie, a
jeżeli już pieski załatwiają się na
trawnik, to właściciel powinien
po nim bez gadania posprzątać –
tak nakazywałaby kultura. Są
kraje, w których nakładane są
kary za niesprzątanie po pupi-
lach, w Polsce także powinien po-
jawić się taki przepis. Może dzię-
ki temu „środowisko” byłoby
czystsze, a właściciele nauczyli-
by się dopełniać wszystkich
obowiązków wynikających z po-
siadania zwierzęcia.         Żwirek

Gryfickie trawniki…
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Dnia 14 lutego br. (wtorek) w Gry-
fickim Domu Kultury odbyło się spo-
tkanie podsumowujące zbiórkę pienię-
dzy na rzecz Dominiki Sztuk z Trzebia-
towa. Podczas szeregu odbywających
się spektakli uzbierano łącznie 4 000
złotych. Organizatorami byli: ucznio-
wie I LO im. Bolesława Chrobrego w
Gryficach. Patronat honorowy objął
starosta powiatu gryfickiego Kazi-
mierz Sać wspólnie z Mirosławem Bar-
cikowskim, dyrektorem LO.

Podczas koncertu obecni byli: Do-
minika Sztuk z mamą, Kazimierz Sać,
Mirosław Barcikowski oraz Mirosław
Tyburski, Władysław Gliźniewicz,
Krzysztof Michalczyk, Joanna Bo-
rówka, Zbigniew Prośniewski, mło-
dzież szkolna i media.

Dominika Sztuk jest dziewięciolet-
nią uczennicą drugiej klasy Szkoły Pod-
stawowej nr 2 w Trzebiatowie. Prze-
szła ona już dwie poważne operacje.
Teraz zbierane są pieniądze na kolejną,
która będzie przeprowadzona w Sta-
nach Zjednoczonych.

Finałowy koncert rozpoczął się o
godzinie 12:30.

W przedstawieniach brała udział
Mama Dominiki - Pragnę wszyst-

kim bardzo serdecznie podziękować,
przede wszystkim wam droga młodzie-
ży, za zrozumienie, za współczucie, za
umiejętność pomocy innym. A także
organizatorom spektakli i wszystkim
innym, którzy dołączyli się do pomocy
na rzecz Dominiki. Cieszymy się bar-
dzo, że ludzie to rozumieją i chcą nam
pomagać, bo każda pomoc jest nam po-
trzebna, każda się liczy i jest bardzo
istotna. Koszty są bardzo duże i nie
jesteśmy w stanie ich pokryć. Jeszcze
raz bardzo dziękujemy wszystkim lu-
dziom i tej młodzieży, która się zaanga-
żowała i chce dla nas coś zrobić. Uzbie-
rane już mamy około połowy potrzeb-
nej sumy. Ze względu na stan Dominiki
powinniśmy wyjechać jak najszybciej.
Jeszcze raz bardzo dziękujemy!

„Kochaæ, znaczy czyniæ dobro.” - Lew To³stoj

Pieni¹dze dla Dominiki
przekazane

Dominika Sztuk - Dziękuje bardzo
wszystkim tym, którzy tu przyszli, któ-
rzy chcą mi pomóc i zorganizowali dla
mnie ten koncert. Cieszę się, że organizo-
wane są przedstawienia dla mnie, żeby mi
pomóc i cieszę się dużo osób to rozumie.
Lubię jeździć na te wszystkie występy.

młodzież szkół podstawowych, gimna-
zjalnych i ponadgimnazjalnych. Gdy-
by nie oni, to koncerty te nie odbyłby
się. W dotychczas przeprowadzonych
koncertach wzięło udział blisko 1 500

osób. Zostały one przy-
gotowane przez uczniów
klas pierwszych – D, C, E,
G, B, pod kierownictwem
Haliny Chamier - Ciemiń-
skiej i Katarzyny Kuli-
kowskiej - Lew. Ucznio-
wie występujący to: Ma-
teusz Szyntor, Maciej
Chamier - Ciemiński, Piotr

Molęda, Tomasz Rakiej, Karolina Woś,
Martyna Zielińska, Agnieszka Pyć,
Piotr Łakomy, Krzysztof Kempiński,
Krzysztof Gródecki, Wojtek Pogranicz-
ny, Aleksandra Figaj, Aleksandra Kowa-
lonek, Adaś Kulikowski, Marcin Rzoń-
ca, i Mariolka Dubanowicz.

Głównym przewodnim tematem
była miłość – ze względu na okoliczności,
jakie stanowiły Walentynki. Sceny te-
atralne były przeplatane miłosnymi pio-
senkami wykonywanymi przez jedną z
uczennic I LO. Po spektaklu starosta
przekazał na ręce Dominiki i jej mamy
czek na kwotę 4 000 złotych.     Żwirek

Mirosław Barcikowski – dyrektor
Liceum Ogólnokształcącego im. Bo-
lesława Chrobrego w Gryficach – Dzię-
kuję panu staroście, i przede wszystkim
młodzieży szkolnej i nauczycielom,
którzy bardzo aktywnie włączyli się w
akcję. Dziękujemy wszystkim za
otwartość na drugiego człowieka, my-
ślę, że to pozostanie w naszej jak i
waszej pamięci na bardzo długo.

Uczniowie LO wystêpuj¹cy w przedstawieniu

Uroczyste przekazanie czeku na rêce Dominiki i jej mamy
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 WALENTYNKI
Dzień 14 lutego jest  Dniem Zako-

chanych, czyli powszechnie znanymi
Walentynkami. W tym właśnie dniu za-
kochani obchodzą swoje „święto”. Mi-
liony ludzi już niemalże na całym świecie
wysyłają sobie kartki pocztowe, okra-
szone miłosnymi wyznaniami swoich
uczuć i ich elementami, typu serduszka,
miśki, gołąbki, itp. Zakochani niekiedy
dają sobie drobne upominki. Równo-
rzędnie z nimi istnieją osoby, które nie
uznają i nie lubią tego dnia, gdyż uważają,
że nie pasują one do naszej tradycji i są
świętem czysto komercyjnym.

Sama tradycja święta zakochanych
wywodzi się z XIV-wiecznej Anglii.
Święty Walenty – patron zakochanych -
był chrześcijańskim kapłanem, który
potajemnie udzielał sakramentu małżeń-
stwa. Został zamordowany w 270 roku.

Walentynkowy Koncert Rockowy
10 lutego br. w Kinie „CENTRUM”

w Gryficach odbył się koncert pod
nazwą - Rockowe Walentynki. Organiza-
torami byli: właściciel lokalu „Centrum”
Krzysztof Sebastiański i zespół Titty
Twister.

Zabawa rozpoczęła się o godzinie
20:00 i zakończyła około północy. Titty
Twister był jedyną kapelą grającą tego
wieczoru. Z tego też względu koncert
został podzielony na kilka części,  w
czasie których zespół wykonywał po
kilka piosenek.

Titty Twister wystąpił w następują-
cym składzie: wokal – Enrico Pallazzo di
Fortezza, gitara – Batman, bas – Widelec,
perkusja – Czapa, klawisze – Johny 11
Palców.

Koncert nie należał do tych, na któ-
rych bawią się dziesiątki osób pod sceną,
tu było w miarę spokojnie, bez większe-
go szaleństwa – w końcu była to zabawa
zorganizowana w ramach święta zako-
chanych. Osoby, które wybrały się na
niego miło spędziły czas.

Czekamy na kolejną większą impre-
zę.

Tuż przed samym koncertem udało
nam się „złapać” członków Titty Twi-
ster i chwilę z nimi porozmawiać o oko-
licznościach piątkowego koncertu.

 GG: Na sam początek, powiedz-
cie proszę, jaki jest wasz stosunek do
Walentynek?

Batman – Ja mówię w tym momen-
cie za siebie - nie traktuję tego święta
zbyt poważnie. Jako zespół potrakto-
waliśmy to jako okazję do zagrania kon-
certu. Można powiedzieć, że jesteśmy
pomysłodawcami Walentynkowego
Koncertu Rockowego. Mamy nadzieję,
że będzie to udana impreza. Mówiłem za
siebie, ale po reakcji zespołu na to pyta-
nie widzę, że chłopaki podobnie jak ja są
obojętni wobec tego dnia. Mimo wszyst-
ko lubimy walentynki, bo właśnie dzięki
temu dzisiaj mamy okazję do zagrania na
gryfickiej scenie.

Batman – W większości lokali orga-
nizowane są dyskoteki pod hasłem „wa-
lentynki” - my zrobiliśmy koncert rocko-
wy pod tym samym hasłem. Liczymy na

dobrą zabawę, i ludzi, i naszą. Jeżeli
publika jest zadowolona i dobrze się
bawi, to my też.

GG: Z pewnością spodziewacie się
niejakiego „sukcesu” i oddźwięku ze
strony przybyłych. Co w związku z
tym?

Enrico Pallazzo - Jeżeli impreza
„wypali” to będziemy ją w pewien spo-
sób kontynuować, niekoniecznie za rok
na następne walentynki, lecz najchętniej
w najbliższym czasie, pod innym hasłem
oczywiście.

Batman – Jeżeli wszystko będzie w
porządku, to jesteśmy umówieni z wła-
ścicielem, że za około trzy miesiące zor-
ganizujemy kolejny koncert rockowy, na
którym będzie mogło zagrać więcej ze-
społów. Majówka, zakończenie i rozpo-
częcie roku szkolnego, itd. Gryficki
Dom Kultury, z tego co wiem odwołał or-
ganizację imprez, a w Gryficach jest
dużo ludzi, którzy słuchają rockowej
muzyki. Jako zespół nie zgadzamy się z
tą decyzją, bo jeżeli „złapali” dealera, to
powinni się cieszyć, a nie stosować od-
powiedzialność zbiorową wobec bawią-
cych się na koncercie.

GG: Zdradźcie pokrótce, co bę-
dziecie dzisiaj serwować przybyłym
zakochanym.

Enrico Pallazzo – Zaczniemy spo-
kojnie, może jakieś Lady Pank, trochę
Oddziału Zamkniętego, na pewno Per-
fectu, a później…

Czapa - Dodamy Dżemu do tego
wszystkiego, również Piersi koniecz-
nie…

Enrico Pallazzo – I będziemy cze-
kać na propozycje piosenek od ludzi, na
ich dedykacje dla ukochanych osób.

GG: Wiem, że pod koniec lutego
wyjeżdżacie…

Batman – Tak, dokładnie 25 lutego.
Jedziemy na Festiwal „Rock bez Gra-
nic” do Kostrzyna nad Odrą. Będzie to
przegląd zespołów z Polski i Niemiec,
które będą walczyły o nagrodę w postaci
możliwości zagrania na tegorocznym
Woodstocku. Jedziemy teraz, a wyniki
będziemy znać pod koniec czerwca.

GG: Bardzo dziękuję za rozmo-
wę. Życzymy udanego występu i do-
brej zabawy. A także powodzenia na
festiwalu. Wierzymy, że Titty Twister
będzie nas godnie reprezentował.

   Rozmawiała: Żwirek

14 luty 2006

Walentynkowy Koncert Rockowy

Obojêtne, gdzie
– wa¿ne, ¿eby razem

Podczas trwania koncertu udało
nam się porozmawiać z kilkoma osoba-
mi na temat walentynek: jak pary spę-
dzają 14 lutego? Jak się poznali, kiedy?
Jak „single” traktują ten dzień…

Damian
- Walentynki są dla mnie zwykłym

dniem powszednim, jak każdy inny. By-
najmniej nie w tym roku. W ubiegłym
byłem na zabawie i też nie było źle.

Taki dzień powinno się spędzać
wspólnie z wymarzoną, ukochaną osobą.
Jeżeli ma się przy sobie swoją miłość to
nawet miejsce nie jest już takie istotne -
obojętnie gdzie, ważne, żeby razem.

Małgorzata Krasowska
i Paweł Grochólski
- Uważam, że Walentynki są bardzo

przyjemne. Choć zdaję sobie sprawę, że dla
osób samotnych mogą być trochę uciążli-
we, a nawet być może przeklęte. Jak dla
mnie, ten dzień jest miły i sympatyczny.
Na zachodzie 14 lutego jest przereklamo-
wany i tam faktycznie może być uciążliwy,
ale u nas – nie sądzę, nie jest tak źle.

Tegoroczne walentynki są pierwszy-
mi naszymi wspólnymi walentynkami.
Poznaliśmy się 20 maja 2005 roku na
imprezie u naszej wspólnej koleżanki.
Okazało się, że Paweł studiuje na tym
samym wydziale, co moja siostra. I po
pewnym czasie poznaliśmy się bliżej.

Co planujemy na ten dzień?
Pewnie gdzieś wyjdziemy. Na pewno

mile spędzimy ten wieczór.

Edyta Wojciechowicz
- Osobiście niezbyt lubię ten dzień.

Zazwyczaj jest tak, że spędzam go sama,
w tym roku również. Nie uważam, żeby był
to jakiś szczególny dzień. Dla mnie jest
normalny, tak jak każdy inny. Jeżeli jest
się z kimś, kogo się bardzo kocha i razem
spędza się ten dzień, to musi być naprawdę
super dzień.

Pięknie byłoby w tym dniu być na pla-
ży, obejrzeć zachód słońca z chłopakiem,
żeby było romantycznie – ale to niestety
jest luty i ciężko o ładny zachód słońca.

Magdalena
i Przemysław Kamińscy
- Można powiedzieć, że Walentynki są

takim jakby świętem dla tych od „czter-
dziestki” w dół, i nie tylko zresztą. To jest
dzień dla wszystkich tych, którzy się ko-
chają po prostu. W ubiegłym roku 14 lute-
go spędziliśmy w domu przy symbolicznej
lampce szampana. Tegoroczne walentyn-
ki pewnie też będziemy obchodzić w domu.
Szampan, romantyczna muzyka…

A jak się poznaliśmy? Poznaliśmy się
już dość dawno, ale razem jesteśmy od
około czterech lat. Poznaliśmy się bodaj-
że na Dniach Gryfic.

Edyta Wojciechowicz z kole¿ankami
- Ann¹ Ga³k¹ i Joann¹ Jareck¹

Joanna Jarecka
i Andrzej Roszyk
- Walentynki są fajnym dniem. Jeste-

śmy dzisiaj razem na koncercie w Centrum
i jest fajnie. Razem jesteśmy od sierpnia
2005 roku. Poznaliśmy się na festynie w
parku na błoniach. I tyle.
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Pan
Redaktor Naczelny
„Gazeta Gryficka”
ul. Wałowa 8/7
72-300 Gryfice

W związku z artykułem za-
mieszczonym w tygodniku „Ga-
zeta Gryficka” w dniu 8 lutego
2006 r. zatytułowanym „Karalu-
chy w zupie”, pragnę odnieść
się do poruszonych w nim kwe-
stii.

Podane w artykule nazwy
„slumsy” i „kraina cudów” nie
znajdują potwierdzenia jako
nazwy zwyczajowo stosowane
przez mieszkańców budynków
nr 7,9,11,13,15,17,19 przy ul.
Gdyńskiej w Gryficach.

Stan techniczny budynków
i ich otoczenie nie odpowiada
opisom i liczbom podanym w
artykule o rzekomym zamiesz-
kaniu 30 rodzin w ubóstwie,
smrodzie i brudzie.

W dniu 13 lutego br pra-
cownicy Gryfickiego TBS -
spółki z o. o. - zarządzającej
mieszkaniami komunalnymi
przy ul. Gdyńskiej 7-19 - doko-
nali, w obecności ich mieszkań-
ców, komisyjnej oceny stanu
technicznego i porządkowo-
sanitarnego budynków i miesz-
kań. W wyniku kontroli po-
twierdziły się przecieki w trzech
mieszkaniach o małym zakresie
szkody - zalanie sufitów, któ-
rych usunięciem Spółka zajmie
się, gdy tylko pozwolą na to
warunki atmosferyczne.

Ocena stanu sanitarno - po-
rządkowego otoczenia budyn-
ków wskazuje, iż firmy zajmują-
ce się wywozem śmieci oraz
szamba terminowo wywiązują
się ze swoich obowiązków.

Niestety, z przykrością mu-
szę negatywnie ocenić stan
porządku i stan sanitarny 3
mieszkań oraz przynależnych
do nich komórek (składówek),
wynikających z zaniedbań ro-
dzin zajmujących owe miesz-
kania. Rozumiem, że znakomi-
ta większość rodzin odczuwa
braki środków finansowych,
pomniejszając wydatki na
utrzymanie stanu techniczne-
go mieszkania, jednakże nie
zwalnia to z obowiązku utrzy-
mania czystości za pomocą
przysłowiowej miotły, ścierki i
wiadra z wodą. Jest to zarazem
jedyna metoda profilaktyki
uniemożliwiania zagnieżdże-
niu się karaluchów w mieszka-
niu, gdyż ich obecność
świadczy o zwykłych zanie-
dbaniach higieniczo-sanitar-
nych najemcy, zaś o wyjątko-
wych zaniedbaniach, jeśli ty-

tułowe „karaluchy” znajdowały
się w zupie.

Dbałość o mieszkanie przez na-
jemcę, to również jego ochrona za-
instalowanych w nim urządzeń
wodno-kanalizacyjnych przed ne-
gatywnym wpływem warunków
atmosferycznych, szczególnie w
porze zimowej. Trudno znaleźć
usprawiedliwienie dla tych najem-
ców, którzy dopuścili do zamarza-
nia instalacji wodnych, powodu-
jąc zniszczenie m. in. wodomierzy.
Przecież każde mieszkanie było i
jest wyposażone w urządzenia
grzewcze. Jest to zwykłe zaniedba-
nie podstawowych obowiązków
ciążących na najemcach.

Dodatkowo podnosi się, że nie-
którzy z najemców zalegają z opła-
tami za zużytą wodę, wywóz nie-
czystości i czynsz.

Gryfickie TBS do najemców za-
legających z opłatami stosowało i
stosuje wszelkie możliwe formy
pomocy, m. in. pouczenie i infor-
mowanie o uprawnieniach do do-
datku mieszkaniowego, zawieranie
ugody ratalnej spłaty zadłużenia,
umożliwienie odrobienia częścio-
wego zadłużenia. Między Za-
rządcą a najemcami zawierane są
stosowne porozumienia. Niestety
niektóre porozumienia nie są prze-
strzegane i w tej sytuacji Zarząd-
ca, jako wierzyciel występuje do
sądu o wydanie nakazów zapłaty
w stosunku do nierzetelnych
dłużników.

O kondycji materialnej Zarząd-
cy i jego możliwościach remonto-
wych decydują wpływy czynszo-
we i opłaty za dostarczane media
(woda,...). W miarę dostarczanych
środków przez najemców. Zarząd-
ca dokonuje naprawy dachów, wy-
miany okien, przestawiania piecy
kaflowych i innych.

Dodatkowo podnoszę, że bu-
dynki przy ul. Gdyńskiej powstały
ok. 40 lat wcześniej z przeznacze-
niem na tzw. mieszkania rotacyjne.
Niektórzy z najemców w porozu-
mieniu z Zarządcą przekształcili te
mieszkania rotacyjne na lokale
mieszkalne na pobyt stały. W ta-
kich przypadkach dokonano mo-
dernizacji lokali, stosowne remon-
ty oraz doprowadzano gaz i podłą-
czano instalacje wodno-kanaliza-
cyjne. Prace te wykonywano przy
znakomitym udziale mieszkańców.
A przecież najemcy ci mogli się
przeprowadzić do budynków wie-
lomieszkaniowych, powstających
na terenie miasta.

Są to mieszkańcy oddani tej
dzielnicy miasta i nadal zaangażo-
wani w poprawę stanu techniczne-
go budynków. Część najemców to
dzieci z założonymi rodzinami po

byłych najemcach, którzy za-
mieszkali w nowych budyn-
kach, a w pozostałej grupie to
najemcy z listy gminnej ubiega-
jący się o mieszkania komunal-
ne, również na podstawie eks-
misji sądowych.

Obok artykułu z dnia 8 lute-
go 2006 r. Redakcja zamieściła
zdjęcie z widokiem budynków
przy ul. Gdyńskiej 7-19, które
czytelnikowi niewiele wyjaśnia.
Proszę wziąć pod uwagę, kieru-
jąc się zasadami obiektywizmu i
poszanowaniem wysiłku miesz-
kańców, iż wykonano w budyn-
kach przy ulicy:

- Gdyńska 7 - ocieplenie ca-
łego budynku z materiałów po-
wierzonych przez TBS a wyko-
nane przez najemców ś.p. Józe-
fa Kopiczuka, Pana Chodeckie-
go i Pana Filińskiego,

- Gdyńska 9 - remonty miesz-
kań oraz ocieplenie ścian w ob-
rębie tych mieszkań z materia-
łów powierzonych, a wykona-
nych przez najemców Pana Kar-
picza i Pana Chojczyka,

- Gdyńska 19 - remont i ocie-
plenie mieszkania uzyskanego
w wyniku zamiany między na-
jemcami, wykonany przez Ro-
berta Harłożyńskiego.

Można wymienić jeszcze
wiele innych pozytywnych
przykładów. Także Zarządca i
Mieszkańcy zdają sobie spra-
wę z ogromu robót pozwalają-
cych na uporządkowanie stanu
technicznego i estetycznego
budynku. Roboty te będą wy-
konywane w ramach uzyskiwa-
nych środków.

W tym miejscu Zarządca -
Gryfickie TBS biorąc pod uwa-
gę potrzeby remontowe miesz-
kań i budynków, najemców za-
legającymi z opłatami czynszo-
wymi, stawia do dyspozycji
dłużników kwotę 37.000,00 zł na
potrzeby remontowe na warun-
kach opracowanych przez Za-
rządcę, zaś wykonywanych
przez najemców. Zarządca wy-
stąpi też do kilku dłużników z
ofertą wykonania przez nich
robót do końca lutego br.

Redakcja może także poin-
formować zadłużonych najem-
ców, iż Zarządca oczekuje pi-
semnych ofert z deklaracją wy-
konania robót.

Wyrażam przekonanie, że
„Gazeta Gryficka” kontynuując
temat weźmie pod uwagę treść
niniejszego pisma.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
Tadeusz Wierzchowski

Gryfice, dnia 15 lutego 2006 r.

Burmistrz Gryfic ogłosił wyniki
konkursu na realizację zadania w zakre-
sie ochrony zdrowia i przeciwdziałania
alkoholizmowi.

Udzielił wsparcia środowiskom abs-
tynenckim na teranie Gminy Gryfice
przeznaczając na  prowadzenie Gryfic-
kiemu Stowarzyszeniu Klubu Absty-
nenta „Rega” w Gryficach 15 tys. zł.

Na prowadzenie zajęć socjoterapeu-
tycznych dla dzieci i młodzieży oraz
rodziców w celu zapobiegania uzależnie-
niom i przemocy przeznaczył 10 tys. zł
dla Stowarzyszenia Inicjatyw Społecz-
nych „Uśmiech” w Gryficach.          (r)

15 tys. dla „Regi”,
10 tys. dla „Uœmiechu”

Burmistrz
podzieli³
pieni¹dze
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Adres redakcji: Gryfice, ul. Wa³owa 8/7, tel. 091 384 71 53, 0507 126 422

Sprzedam Opel Omega 2.0. Rok
prod. 1992, instalacja gazowa,
świeży przegląd, kolor wiśniowy
met., wsp. kier., alu felgi, relingi
dach, hak, radio, c. zamek, el. lust.,
welur, szyberdach, reg. fotela góra-
dół, ABS. Stan b. dobry. Cena 7500
- do uzgodnienia. Tel. 502 028 914

Sprzedam Dewoo Lanos rocznik
1998, 1,5. Stan bardzo dobry, C.
zamek, el. szyby, airbag, wspoma-
ganie kierownicy. Przebieg 95.000
km. Cena 8500. Tel. 0501 228 714.

Sprzedam Fiat Brava 1,4 12V, rok
prod. 1997, przebieg 143 tys. km,
benzyna + gaz (instalacja 2-letnia w
kole), c. zamek z pilotem, wspoma-
ganie kierownicy, hak, komplet
opon zimowych, nowe opony letnie,
nowe amortyzatory przednie, prze-
gląd ważny do sierpnia 2006; cena
8900 zł – do uzgodnienia. Tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 2800 zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Fiat Ducato 2,5 Diesel,
biały blaszak, model 14 rocznik
1998, pierwszy właściciel w kraju,
syan dobry, cena 20 tys. - do nego-
cjacji. Tel 091 397 84 80.

Sprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

Sprzedam używane opony R13
i R15 zimowe i letnie - tanio. Tel.
604 819 965.

Tanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

Sprzedam Peugout 307 SW, 1,6
110 KM, benzyna, serwisowany, rok
produkcji XII 2002, automatyczna
klimatyzacja, radio, cena 35.000 zł.
091 397 48 65.

Usługi RTV naprawa
Cicha-3 k/ZOZ-u B. Micek. Tel.
3974127, 604 845 753. Zakł.+do-
mowe, miasto+powiat.

Usługi remontowo-budowlane,
Gryfice. Tel. 0509 458 536.

Schody i okna tel. 091 39 23 137.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Dzia łki pod zabudowę  od
2000 do 8000 mkw. -  Gryf ice.
Tel. 508 971 085.

Odstąpię biuro turystyki zagra-
nicznej wraz z agencyjną sprzedażą
przejazdów międzynarodowych,
biletów lotniczych, wczasów zagra-
nicznych oraz wycieczek szkol-
nych.Tel. 0605 856 538

Sprzedam mieszkanie w bloku
- kawalerka 36,5 mkw. I piętro w
cętrum łobza 091 397 5294.

Sprzedam mieszkanie 3 po-
kojowe w centrum Łobza. Tel.
505 142 003

Mieszkanie do wynajęcia - 4
pokojowe, w pełni umeblowane,
I piętro, w centrum Łobza. Tel.
600 839 136.

Radowo Małe sprzedam miesz-
kanie 42 mkw. I piętro, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka. Cena 40 tys. zł.
Tel. 091 397 23 74.

Sprzedam mieszkanie M4 w
Węgorzynie. Tel 397 10 51.

Sprzedam M4 w Węgorzynie,
własnościowe lub zamienię na
Kam. Pom. lub Świnoujście; tel.
(091) 4220108, 0503340004.

US£UGI

Przyjmę do pracy traktorzystę z
doświadczeniem i operatora
ładowarko-koparki Forschnit.
Tel. 094 363 12 58, 661 194 854.
Od 1 kwietnia.

MIESZKANIA NIERUCHOMOŒCI

INNE

Sprzedam mieszkanie w Płotach
dwukondygnacyjne 75mkw, 4 poko-
je, kuchnia, łazienka, piwnica, strych,
bud. gosp., ogród tel. 0609 141 163.

Sprzedam mieszkanie własnościo-
we, 3 pokoje, o pow. 58 mkw. na osie-
dlu XXX lecia w Gryficach - kuchnia na
wymiar, okna PCV, podłoga drewnia-
na, dżwi antywłamaniowe. Cena do
uzgodnienia. Tel. 509 533 190.

Niechorze. wynajmę lokal na
działalność usługową lub han-
dlową, ul. Pomorska. Tel. 091
386 33 68

MOTORYZACJA

Dystrybucja perfum markowych.
Tel. 0601 088 446.

Drukarnia w Łobzie zatrudni dru-
karza. Praca w Łobzie (możliwość
zakwaterowania). Tel. 39-73-730,
504-042-532.

PRACA

Wynajmê lokal
w Gryficach 160 mkw. na
hurtownię lub działalność
usługową.Tel. 501 479 628.

Dajesz ogłoszenie do
jednej gazety a ukaże
się w trzech w tej samej
cenie !!! To niedrogo.

Adres redakcji:
Gryfice, ul. Wałowa 8/7,

tel. 0507 126 422.
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Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim

„świeżo upieczonym”
rodzicom, cała

redakcja  Gazety
Gryfickiej

serdecznie gratuluje
i składa najserdecz-

niejsze życzenia.

Dnia 16 lutego 2006 roku o godzinie 8:15
urodziła się córeczka pani Ewy i pana Wie-
sława Kokoszków z Paprotna. W dniu uro-
dzin ważyła 3,605 kg i mierzyła 55 cm. Na
zdjęciu maleństwo jest z mamą Ewą i ze
starszym braciszkiem Bartoszem.

Dnia 15 lutego 2006 roku o godzi-
nie 13:50 urodziła się Maria Kry-
styna Cieloch – córeczka pani
Darii i pana Łukasza z Golczewa.
W dniu narodzin Marysia ważyła
4,025 kg i mierzyła 58 cm.

Dnia 17 lutego 2006 roku o godzinie
11:40 na świat przyszła Nikola Małgo-
rzata - córeczka pani Judyty Młynar-
skiej z Brodnik. Po urodzeniu Nikola
ważyła 3,220 kg i mierzyła 50 cm.

Dnia 15 lutego 2006 roku o godzinie
12:43 na świat przyszedł Bartosz
Kuźmicki – syn pani Agnieszki i pana
Roberta z Cerkwicy. Po urodzeniu
ważył 3,645 kg i mierzył 59 cm.

Dnia 16 lutego 2006 roku o godzinie
10:00 na świat przyszedł Julian Wypy-
szewski – syn pani Mirosławy i pana
Sebastiana z Nowogardu. Po urodzeniu
Julian ważył 3,485 kg i mierzył 56 cm.

Dnia 14 lutego 2006 roku o godzinie 13:45
urodziła się Oliwia Januszkiewicz – córeczka
pani Marioli i pana Zbigniewa z Otoku. W dniu
urodzin ważyła 3,595 kg i mierzyła 52 cm.



Str. 14 gazeta gryficka 22.02.2006 r.SPORT

„Sąd Rejonowy w Gryficach Wydział II Karny
z dnia 30.01.2006r., Sygn. akt IIK 4/06 skazał Ka-
zimierza Użdalewicza, ur. 25.05.1960r. na karę 6
miesięcy pozbawienia wolności, wykonanie orze-
czonej kary pozbawienia wolności warunkowo za-
wiesza na okres próby 3 lat, oddając go w tym czasie
pod dozór kuratora sądowego, orzekł wobec skaza-
nego środek karny w postaci zakazu prowadzenia
wszelkich pojazdów mechanicznych w ruchu lądo-
wym na okres 2 lat, orzekł środek karny przez
podanie wyroku do publicznej wiadomości ogłasza-
jąc go w gazecie lokalnej „Gazeta Gryficka” za prze-
stępstwo z art. 178a§1 kk w zw. z art. 31§2 kk, po-
legające na tym, że: dnia 28.09.2005r. w Gryficach
na ulicy Trzygłowskiej, mając z przyczyn chorobo-
wych ograniczoną w stopniu znacznym zdolność
rozpoznania znaczenia czynu i pokierowania swo-
im postępowaniem, kierował motorem znajdując się
w stanie nietrzeźwości, sięgającym 1,20 mg/l alko-
holu w wydychanym powietrzu.”

„Sąd Rejonowy w Gryficach Wydział VI
Grodzki po rozpoznaniu dnia 30.01.2006r.,
sprawy: Andrzeja Adama Bogdańca, ur.
03.07.1961r. w Gryficach, s. Władysława, Sygn.
akt VI K 21/06, oskarżonego o to, że w dniu
11.11.2005r. w Gryficach kierował motorem bę-
dąc w stanie nietrzeźwości, uznał oskarżonego
winnym popełnienia zarzucanego mu czynu i
wymierzył mu karę 8 miesięcy ograniczenia wol-
ności z obowiązkiem wykonywania nieodpłat-
nej, kontrolowanej pracy na cele społeczne w wy-
miarze 30 godz. miesięcznie wskazanej przez
Zakład Gospodarki Komunalnej w Gryficach,
orzekł zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych w ruchu lądowym na okres 3 lat
oraz orzekł podanie wyroku do publicznej wia-
domości poprzez opublikowanie go w prasie lo-
kalnej „Gazeta Gryficka”, nakazał oskarżonemu
zwrot prawa jazdy właściwemu organowi.”

„Sąd Rejonowy w Gryficach Wydział VI Grodz-
ki po rozpoznaniu dnia 30.01.2006r. sprawy Edwar-
da Junga, ur. 16.08.1948r. w Rogowie, s. Mariana,
Sygn. akt VI K 16/06 oskarżonego o to, że w dniu
2.11.2005r. na trasie Dargosław – Mołstowo kiero-
wał samochodem będąc w stanie nietrzeźwości,
uznał oskarżonego winnym popełnienia zarzucane-
go mu czynu i wymierzył mu karę grzywny w
wysokości 50 stawek dziennych przy przyjęciu, że
jedna stawka dzienna wynosi 10,00 złotych orzekł
zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mecha-
nicznych w ruchu lądowym na okres 1 roku, wyko-
nanie orzeczonej kary grzywny warunkowo zawie-
sza na okres próby w wymiarze 2 lat, zasądza od
oskarżonego na rzecz Fundacji Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy w Warszawie świadczenie pie-
niężne w kwocie 100,00 złotych oraz orzekł podanie
wyroku do publicznej wiadomości poprzez opubli-
kowanie go w prasie lokalnej „Gazeta Gryficka”.”

Wyrok WyrokWyrok

W Zespole Szkół w Radowie Małym odbył się trzydniowy Ogólno-
polski Turniej mini– koszykówki dziewcząt szkół podstawowych. Wzięły
w nim udział dwie faworyzowane ekipy z Gorzowa Wielkopolskiego oraz
zespoły z Nowogardu, Drawska Pomorskiego, Płotów i Radowa. Turniej
rozegrano systemem “każdy z każdym”, 4 x 10 minut. Była to bardzo duża
dawka wysiłku, ale też wspaniała szkoła gry młodych zawodniczek.
Mecze, które były bardzo emocjonujące i zacięte tak się ułożyły, że trzy
niedzielne decydowały o zwycięstwie („Olimpijczyk” Drawsko – “Dwu-
dziestka” Gorzów), trzecim (SP 2/Mokasyn Płoty – “13” Gorzów) i piątym
miejscu (US Radowo – “Trójka” Nowogard). Trochę niespodziewanie, ale
jak najbardziej zasłużenie turniej wygrały dziewczęta z Drawska Pomor-
skiego. Bardzo dobrze w rywalizacji zaprezentowały się także zawodnicz-
ki SP 2 / Mokasyn Płoty. Startujące na ogół w zawodach lekkoatletycz-
nych znakomicie dały sobie radę na parkiecie koszykarskim i po drama-
tycznych bojach zajęły 3 miejsce pokonując w decydującym meczu ró-
wieśniczki z “13” Gorzów. Dodatkowym sukcesem jest zdobycie tytułu
“królowej strzelczyń” przez Żanetę Wysocką.

Dziewczęta z Płotów grały w następującym składzie: Aneta Ostrow-
ska, Roksana Melon, Rozalia Józwiak, Katarzyna Bukowiec, Katarzyna
Kecler, Żaneta Wysocka, Oliwia Nowicka, Aleksandra Kecler, Aleksan-
dra Zamora, Magdalena Orłowska, Marta Dębia, Patrycja Bilska. Opieku-
nami byli Dorota i Szymon Kecler.

Oto wyniki meczów zespołu z Płotów:

SP 2 / Mokasyn – „Olimpijczyk” Drawsko Pomorskie 17:26
SP 2 / Mokasyn – „Trójka Niebieska Team” Nowogard 59:19
SP 2 / Mokasyn – UKS “Mini-Gier” Radowo Małe 43:20
SP 2 / Mokasyn – „Dwudziestka” Gorzów Wlkp. 28:48
SP 2 / Mokasyn - „13” Gorzów Wlkp. 30:17

Tabela turnieju:
1. „Olimpijczyk” Drawsko Pomorskie           10:0
2. „Dwudziestka” Gorzów Wlkp. 8:2
3. SP 2 / Mokasyn Płoty 6:4
4. „13” Gorzów Wielkopolski 4:6
5. UKS “Mini-Gier” Radowo Małe 2:8
6. „Trójka Niebieska Team” Nowogard 0:10

Zawodniczki i opiekunowie płotowskiej ekipy pragną bardzo serdecz-
nie podziękować burmistrzowi Płotów – panu Marianowi Malińskiemu
za wsparcie i pomoc, bez której udział w turnieju nie byłby możliwy. Gorące
podziękowania cały zespół składa też rodzicom, którzy pomagali w przy-
gotowaniach, dowozach itp. a w szczególności: państwu Dębia, panu Sła-
womirowi Bukowcowi, pani Zdzięborskiej i pani Annie Orłowskiej. (dk)

Kierując się kształtowaniem prawi-
dłowych postaw moralnych, sporto-
wym zachowaniem oraz integracją dzie-
ci i młodzieży powiatu gryfickiego po-
stanowiłem zorganizować „I Turniej Pił-
ki Nożnej o Puchar Komendanta Powia-
towego Policji w Gryficach”, w którym
przewiduje się udział dzieci i młodzieży
ze szkół podstawowych i gimnazjal-
nych powiatu gryfickiego. Turniej odbę-
dzie się w dniu 25.02.2006r. od godz.
9.00 na sali sportowej Szkoły Podsta-
wowej nr 4 w Gryficach.

Nadmieniam, że turniej cieszy się
ogromnym zainteresowaniem ze strony
mediów lokalnych oraz wojewódzkich.

Z dotychczasowych ustaleń wynika, że
gościem zawodów będzie Komendant
Wojewódzki Policji w Szczecinie, a tak-
że władze całego powiatu.

Współorganizatorami turnieju są:
Starostwo Powiatowe w Gryficach,
dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w
Gryficach.

Sponsorami turnieju są: Pool-Spa
Gryfice, Centrum Internationale Gryfi-
ce, PKS Gryfice, Piekarnia Cukiernia
Jarosław Bugowski, burmistrz gminy
Trzebiatów, burmistrz gminy Gryfice.

Komendant Powiatowy
Policji w Gryficach
mł. insp. mgr Jacek Fabisiak.

Ogólnopolski Turniej mini – koszykówki dziewcz¹t

Koszykarki z P³otów
na trzecim miejscu

I Turniej Pi³ki No¿nej o Puchar
Komendanta Powiatowego Policji w Gryficach

W lutym tego roku odbył się Turniej
Mini Piłki Siatkowej Szkół Podstawo-
wych powiatu gryfickiego.

Dnia 10.02. br. w Szkole Podstawo-
wej w Brojcach rozegrano turnieje chłop-
ców, na który zgłosiło się pięć drużyn:
SP nr 3 z Gryfic, SP nr 4 z Gryfic, SP nr
1 z Trzebiatowa, SP nr 2 z Trzebiatowa
oraz SP Brojce z filią w Dargosławiu.

Od samego początku panowały dobre
nastroje, jednak walka była bardzo zacięta.
Najlepszy okazał się zespół z Dargosła-
wia, w składzie: Sidorowicz Jarek,
Rowka Mateusz, Rardziński Robert,
Kruk Wojciech, Romański Patryk, Ja-

gielski Marek oraz Pokorski Damian.
Rozgrywki dziewcząt odbyły się 14

lutego br. w SP nr 3 w Gryficach, gdzie
tak jak w przypadku chłopców wzięło
udział pięć zespołów. Tu mistrzostwo
zdobyli gospodarze zawodów, nato-
miast wicemistrzostwo wywalczyły
dziewczęta z SP w Brojcach w składzie:

Wszystkim uczestnikom rozgry-
wek należą się gratulacje za zaangażowa-
nie, zaciętą walkę i pozytywne nasta-
wienie do przeciwnika. Jednak sadzę, że
każdy z nich przeżył dreszczyk emocji,
odrobinę tremy, radość sukcesu, a także
gorycz porażki.         mgr Joanna Jeświł

Sukcesy SP w Brojcach

Na zdjêciu - Marczak Justyna, Zab³ocka Agnieszka, Zaj¹c Magdalena, ¯mudŸ Aneta,
£osiewicz Paulina, Szczêœniak Paulina oraz Jarczak Beata. Opiekun: Joanna Jeœwi³.
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14 lutego br. w Gryficach zatrzymano Reginę J. mieszkankę Gryfic,

która pod wpływem alkoholu – 2,26‰ kierowała samochodem osobo-
wym marki VW Golf.

Tego samego dnia w Gryficach zatrzymano Przemysława K., miesz-
kańca gminy Płoty, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu –
0,64‰.

15 lutego br. w Gryficach na ul. Leśnej zatrzymano Łukasza G. miesz-
kańca Gryfic, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu – 0,70 ‰.

Tego samego dnia w Gryficach na ul. Słonecznej zatrzymano Barbarę
N. mieszkankę Gryfic, która kierowała rowerem pod wpływem alkoholu
– 13,2‰.

16 lutego br. w Gryficach na ul. Łąkowej zatrzymano Jana N., miesz-
kańca Modlimowa, który kierował rowerem pod wpływem alkoholu –
0,42‰.

17 lutego 2006 r. w Pobierowie zatrzymano Waldemara M. mieszkań-
ca powiatu Sławno, który kierował pod wpływem alkoholu samochodem
marki Liaz – 1,42‰.

19 lutego 2006 r. w Brojcach zatrzymano Andrzeja J. mieszkańca
gminy Trzebiatów, który kierował samochodem VW Transporter pod
wpływem alkoholu – 2,14‰.

Tego samego dnia w Niechorzu zatrzymano Agnieszkę W. miesz-
kankę gminy Rewal, która kierowała samochodem marki Renault Me-
gane pod wpływem alkoholu – 1,80‰.

13 lutego 2006 r. Mia³ zakaz
W Gryficach na ul. Akacjowej zatrzymano Leszka D. (lat 51), który kie-

rował samochodem pomimo zakazu Sądu.
Uszkodzona Honda

W Gryficach na ul. Akacjowej zatrzymano Dariusza P. (lat 31), który
dokonał uszkodzenia klapy bagażnika samochodu marki Honda. Straty około
700 zł poniósł Łukasz A.

14 lutego 2006 r. Uszkodzi³ domofon i wybi³ szybê
W Gryficach na ul. Wojska Polskiego zatrzymano Tomasza S. (lat 30),

który dokonał uszkodzenia domofonu w drzwiach wejściowych bloku miesz-
kalnego oraz wybicia przedniej szyby w samochodzie marki Opel Vectra. Stra-
ty poniósł Arkadiusz W.

Warzywniak
W Karnicy na ul. Osiedlowej nieznany sprawca dokonał włamania do

piwnicy poprzez przecięcie skobla kłódki zabezpieczającej drzwi i kradzieży
przetworów z warzyw w słoikach oraz warzyw. Straty około 80 zł poniósł
Władysław P.

15 lutego 2006 r.  Z³amali zakaz
W Trzebiatowie na ul. Podmiejskiej zatrzymano Marcina S. (lat 22), który

kierował samochodem marki VW Golf pomimo zakazu Sądu. Tego samego dnia
w Gryficach na ul. Niekładzkiej zatrzymano Krzysztofa B. lat 39, który kie-
rował samochodem marki Ford Orion również pomimo zakazu Sądu.

16 lutego 2006 r. Wypadek
W Cerkwicy, kierująca samochodem marki Fiat Seicento Ewelina K. (lat

30) między miejscowościami Gryfice – Cerkwica, na łuku drogi wjechała do
pobliskiego rowu w wyniku czego doznała obrażeń ciała i przewieziono ją do
szpitala w Gryficach.

Komórkowiec
W Trzebiatowie, nieznany sprawca dokonał kradzieży telefonu komórko-

wego, wyciągając go z kieszeni kurtki. Straty około 240 zł poniosła Marlena H.
W Trzebiatowie na ul. Sportowej nieustalony sprawca z nie zamkniętego

mieszkania dokonał kradzieży telefonu komórkowego oraz zegarka męskiego.
Straty około 700 zł poniósł Kazimierz W.

18 lutego 2006 r. Zatrzymali Stanis³awa
W Gryficach na ul. Piłsudskiego zatrzymano Stanisława B. (lat 56), który

kierował samochodem marki Peugeot pomimo zakazu Sądu.
Uderzy³ w drzewo

W Gołańczy Pomorskiej kierujący samochodem marki For Sierra, Czesław
W. lat 69 jadąc trasą Trzebiatów – Kołobrzeg, na prostym odcinku drogi nie
dostosował prędkości do panujących warunków na drodze i uderzył w przy-
drożne drzewo. W wyniku uderzenia obrażeń ciała w postaci stłuczenia głowy
i podejrzenia wstrząśnienia mózgu doznał pasażerka pojazdu Teresa K.

14.02.2006r.
Dachowanie

O godz. 18:33 miał miejsce wypa-
dek samochodowy. Dachował samo-
chód osobowy marki Ford Scorpio.
Działania Straży polegały na zabezpie-
czeniu miejsca zdarzenia, odłączeniu
zasilania elektrycznego w pojeździe
oraz oświetleniu terenu akcji. Kierujący
z ogólnymi obrażeniami zabrany został
przez pogotowie ratunkowe do gryfic-
kiego szpitala. W zdarzeniu brał udział
zastęp PSP Gryfice.

16.02.2006 r.
Gara¿

O godz. 20:25 w Rewalu przy ul.
Klifowej wybuchł pożar garażu w bu-
dynku hotelowym. Po przybyciu na
miejsce zdarzenia stwierdzono, że pali
się garaż w budynku hotelowym, w
którym znajdują się trzy samochody
osobowe oraz sprzęt stolarski. Działa-
nia straży polegały na podaniu jednego
prądu wody na palące się pomieszcze-
nie oraz ewakuacji pojazdów na ze-
wnątrz budynku. W działaniach brały
udział dwa zastępy z OSP Niechorze
oraz dwa zastępy z OSP Pobierowo

Zadymienia
O godz. 20:57 w Jarominie gm.

Trzebiatów miało miejsce zadymienie
w mieszkaniu w bloku wielorodzin-
nym. Po przybyciu na miejsce zdarze-

nia i po przeprowadzeniu rozpoznania
stwierdzono pożar sadzy w przewo-
dzie kominowym oraz wydobywanie
się dymu w niektórych mieszkaniach.
Działania straży polegały na wygasze-
niu ognia, przewietrzeniu pomiesz-
czeń. Zakazano użytkowania przewo-
du kominowego do momentu przepro-
wadzenia przeglądu przez zakład komi-
niarski. W działaniach brał udział za-
stęp z OSP Trzebiatów.

Dwie osoby nieprzytomne
Tego samego dnia o godz. 21:18 w

miejscowości Gosław gm. Trzebia-
tów doszło również do zadymienia w
budynku mieszkalnym. Po przybyciu
na miejsce zdarzenia i po przeprowa-
dzeniu rozpoznania stwierdzono, że
w jednym z pomieszczeń budynku
mieszkalnego pali się stary tapczan
oraz znajdują się dwie osoby nieprzy-
tomne. Działania straży polegały na
ewakuacji osób poszkodowanych na
zewnątrz budynku i przekazaniu po-
gotowiu ratunkowemu. Pożar uga-
szono podając jeden prąd wody. W
działaniach brał udział zastęp z OSP
Gołańcz.

19.02.2006 r.
Sadza

O godz. 19:36 w Słudwi gm. Płoty
wybuchł pożar sadzy w niedrożnym
przewodzie kominowym. W prowa-
dzonych działaniach brał udział zastęp
OSP Płoty.

Zebrania sprawozdawczo – wy-
borcze w jednostkach Ochotni-
czych Strażach Pożarnych RP na
terenie gminy Gryfice rozpoczęły
się 28 stycznia br. Pierwsze spotka-
nie odbyło się w Świeszewie. Tu
wybrano całkowicie nowy zarząd,
który tworzą: prezes – Jadwiga
Majchrzak, wiceprezes – Tomasz
Jakiel, naczelnik – Zbigniew Koze-
lis, sekretarz – Tomasz Plich.

4 lutego br. odbyło się kolejne
zebranie sprawozdawczo - wybor-
cze, tym razem w Trzygłowie. Stary
zarząd otrzymał absolutorium. A w
wyniku wyborów, w skład nowego
zarządu weszli: prezes - Jerzy Mo-
derny; wiceprezes, naczelnik –
Stanisław Józefowicz, sekretarz –
Anna Baran, skarbnik – Szymon
Wojtowicz, członek Zarządu – Da-
riusz Józefowicz. Wybrano rów-
nież Komisję Rewizyjną w składzie:
Krzysztof Lipczyński – przewod-
niczący Komisji, Tadeusz Woje-
wódzki i Paweł Wojewódzki –
członkowie. Ponadto wybrani zo-
stali delegaci na Gminne Walne Ze-
branie Sprawozdawczo – Wybor-

cze: druhowie  Andrzej Szczygieł,
Jerzy Hoderny, Stanisław Józefo-
wicz, Dorota Cymkiej, Natalia
Szymkowiak. W skład władz gmin-
nych Związku OSP RP wybrano
druhów: Andrzeja Szczygła, Jerze-
go Hodernego i Stanisława Józefo-
wicza.

Trzecie zebranie odbyło się 12
lutego w OSP Kukań. Wybrano za-
rząd w składzie: prezes Stanisław
Gojko, wiceprezes i naczelnik Ma-
rek Kondratowicz, sekretarz Piotr
Bułhak, skarbnik Józef Cybulski,
członek Ryszard Kołodyński.
Skład Komisji Rewizyjnej przed-
stawia się następująco: Walenty
Kondratowicz, Daniel Kołodyń-
ski, Jerzy Kapuściński. Delegaci
na zjazd gminny to: Stanisław Goj-
ko, Ryszard Kołodyński, Marek
Kondratowicz. Do władz gmin-
nych OSP wybrano Ryszarda Ko-
łodyńskiego.

Kolejne zebrania sprawozdaw-
czo – wyborcze na terenie gminy
odbędą się: 24 lutego w OSP Gry-
fice, 3 marca w OSP Przybiernów-
ko, 21 marca w OSP Ościęcin.    (r)

Kampania sprawozdawczo
– wyborcza w OSP RP trwa
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HUMOR  TYGODNIA

Prawidłowe rozwiązania krzyżówki nadesłali:
Gabriela Kołodyńska (Kukań), Andrzej Frankowski (Cerkwica), Wincenty

Zieliński (Cerkwica), Jerzy Gawlik (Gryfice), Zygmunt Mańkowski (Gryfice),
Henryk Batkowski (Gryfice), Franciszek Jarząb (Płoty), Izabela Smolarz (Płoty),
Elżbieta Trybuchowska (Otok).

Nagrodę – niespodziankę ufundowaną przez Biuro Kredytowe
przy ul. Wałowej 8/4 w Gryficach wgrała pani Gabriela Kołodyńska z Kukania.

Miesięczną prenumeratę Gazety Gryfickiej wylosował pani
Izabela Smolarz z Płot.  Gratulujemy.

Wpada gość do baru.
- Kelner, podaj pan piwo zanim się zacznie.
Kelner podaje piwo, a gość po chwili znowu:
- Kelner, podaj pan piwo zanim sie zacznie.
Sytuacja taka powtarza sie kilka razy i gdy juz nieźle pod-

pity gość znowu woła:
- Kelner! Jeszcze jedno zanim sie zacznie! - kelner nie

wytrzymuje i pyta:
- Panie, a kto za to zapłaci?
- Oho, zaczyna się...

Siedzi dwóch pijaczków w knajpie. Piją ostro. Około północy:
- Wiesz stary, muszę już iść.
- A daleko masz?
- Nie, na Matejki, tu zaraz obok.
- Tak? Ja też mieszkam na Matejki. Dwanaście.
- Co ty!? To jesteśmy sąsiadami. Ja pod dwojką na parterze.
- Zaraz... To Ja mieszkam pod dwójką!
- Chwila....... JACUŚ?
- TATA???????
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